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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO1 FIDES LIVORNO13/05/59

 692568 LUZZO ANTONIO2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/07/62

 113573 FALASCHI LUCA3 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 129859 BUSI PAOLO4 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 611181 ANTINORO ENRICO5 FORTEBRACCIO22/05/55

 648911 TALLARICO VINCENZO6 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 638344 LANARI ILDO7 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO8 AGER NUCERINUS01/07/64

 650776 CAFIERO ANTONIO9 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 664881 DE CAROLIS AURELIO10 CLUB SCHERMA ROMA27/12/64

 723744 GHOSH IDRANIL JULIAN11 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 25/08/62

 137304 POSTORINO ALESSANDRO12 FIDES LIVORNO05/08/63

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE13 DAUNO FOGGIA26/09/61

 724249 DAVITIDZE KONSTANTIN14 Federazione GEORGIA08/11/64

 724389 FARAGO JOZSEF15 Federazione UNGHERIA13/04/64

 719334 MYERS BRENT MARK16 Federazione USA09/08/57

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO17 CLUB SCHERMA ROMA25/06/55

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master - 16/12/23 - 17/12/23 16/12/2023 17:52Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Cat.3 (60+)
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FALASCHI LUCA - RMCS (Roma)

 -

TRAMBAJOLO AM - RMCS (Roma)

MYERS BRENT M - EEUSA (Comune non specificato)

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

 -

 -
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 -
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DAVITIDZE KON - EEGEO (Comune non specificato)

BRINDISI LEOP - SAAGN (Nocera Inferiore)
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TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)
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FARAGO JOZSEF - EEHUN (Comune non specificato)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  4

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  2

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  1

 692568 LUZZO ANTONIO RMGRE Qualificato 1,00  13  20  7 4 4  3

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 0,80  14  23  9 5 5  2

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,75 -1  15  16 8 8  3

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,60  10  23  13 9 9  1

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,60 -2  17  19 10 10  2

 664881 DE CAROLIS AURELIO RMCS Qualificato 0,50  2  16  14 11 11  3

 723744 GHOSH IDRANIL JULIAN EEGBR Qualificato 0,40  0  17  17 14 14  4

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCE SAAGN Qualificato 0,40 -6  13  19 15 15  4

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,25 -2  16  18 16 16  3

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,20 -8  14  22 17 17  4

 724249 DAVITIDZE KONSTANTIN EEGEO Qualificato 0,20 -11  13  24 18 18  2

 724389 FARAGO JOZSEF EEHUN Qualificato 0,20 -13  10  23 19 19  4

 719334 MYERS BRENT MARK EEUSA Qualificato 0,20 -14  10  24 20 20  1

 691869 TRAMBAJOLO AMEDEO RMCS Qualificato 0,00 -17  8  25 23 23  1

 723852 ZABLOCKI MICHAL EEPOL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOCCONI ANDREA 104255 V V 1 4 3  0,400  0  18LUPUL

 2 TRAMBAJOLO AMEDEO 691869 1 4 2 0 1  0,000 -17  8RMCS

 3 MYERS BRENT MARK 719334 2 V 0 2 1  0,200 -14  10EEUSA

 4 TALLARICO VINCENZO 648911 V V V 4 4  0,600  10  23PDIMP

 5 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V 3  0,800  8  23MIGIR

 6 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V  1,000  13  25LICS

 2Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 V 1 1 V V  0,600 -2  17RMCS

 2 PAROLI GIULIO 106688 4 1 4 V V  0,400  0  19LICS

 3 ANTINORO ENRICO 611181 V V 3 V V  0,800  14  23PGFOR

 4 BUSI PAOLO 129859 V V V V V  1,000  15  25VEOFF

 5 POTOPOWICZ PATRICK ANTHONY 698099 2 2 1 0 4  0,000 -16  9ORSCH

 6 DAVITIDZE KONSTANTIN 724249 3 2 1 2 V  0,200 -11  13EEGEO

 3Girone N.

 1 GALVAN MAURIZIO 1307 1 1 3 0 3  0,000 -12  8VEOFF

 2 DE CAROLIS AURELIO 664881 V 2 4 0 V  0,500  2  16RMCS

 3 LUZZO ANTONIO 692568 V V V 0 V  1,000  13  20RMGRE

 4 CAFIERO ANTONIO 650776 V V 0 0 V  0,750 -1  15MIMAN

 5 ZABLOCKI MICHAL 723852 A A A A A  0,000  0  0EEPOL

 6 POSTORINO ALESSANDRO 137304 V 3 4 4 0  0,250 -2  16LICS

 4Girone N.

 1 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 2 1 4 2 V  0,200 -8  14FGDAU

 2 FALASCHI LUCA 113573 V V V V V  1,000  21  25RMCS

 3 GHOSH IDRANIL JULIAN 723744 V 2 V 2 3  0,400  0  17EEGBR

 4 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 635606 V 0 1 2 V  0,400 -6  13SAAGN

 5 VAROTTO LORENZO 144387 V 0 V V V  0,800  6  20PDIMP

 6 FARAGO JOZSEF 724389 2 0 V 0 3  0,200 -13  10EEHUN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 2311 LICSSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 2322 PGFORSI

LUZZO ANTONIO 14/07/62  692568 2333 RMGRESI

GHOSH IDRANIL JULIAN 25/08/62  723744 2374 EEGBRSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 2405 RMCSSI

ZABLOCKI MICHAL 23/09/64  723852 2416 EEPOLSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 2437 VEOFFSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 2458 PDIMPSI

MYERS BRENT MARK 09/08/57  719334 2539 EEUSASI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 27110 RMCSSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 27611 LICSSI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 28112 FGDAUSI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64  664881 29113 RMCSSI

FARAGO JOZSEF 13/04/64  724389 30514 EEHUNSI

DAVITIDZE KONSTANTIN 08/11/64  724249 30815 EEGEOSI

BRINDISI LEOPOLDO FRANC 01/07/64  635606 9.99916 SAAGNSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 9.99917 MIMANSI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55  691869 9.99918 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GHOSH IDRANIL JULIAN 25/08/62 723744  237EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

DAVITIDZE KONSTANTIN 08/11/64 724249  308EEGEO-Federazione GEORGIA SI

FARAGO JOZSEF 13/04/64 724389  305EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

ZABLOCKI MICHAL 23/09/64 723852  241EEPOL-Federazione POLONIA SI

MYERS BRENT MARK 09/08/57 719334  253EEUSA-Federazione USA SI

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  281FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  231LICS-FIDES LIVORNO SI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63 137304  276SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  245PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  232PGFOR-FORTEBRACCIO SI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64 664881  291RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  240SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  271SI

TRAMBAJOLO AMEDEO 25/06/55 691869  9.999SI

LUZZO ANTONIO 14/07/62 692568  233RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BRINDISI LEOPOLDO FRA 01/07/64 635606  9.999SAAGN-AGER NUCERINUS SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  243VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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